РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    16.12.2013г.  №  1116А-п                                                                                     п.Кутулик
Об утверждении размера должностного

оклада мэра Аларского района

В соответствии с п.2 ст.136 Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь законом Иркутской области от 17.12.2008г. № 122-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области», постановлением Правительства Иркутской области от 19.10.2012г. № 573-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципальных образований Иркутской области, решением Думы муниципального образования «Аларский район»      № 5/320-рд от 29.08.2012г. «Об утверждении размера должностного оклада мэра Аларского района», руководствуясь ст.32 Устава муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.01.14г. мэру Аларского района

- должностной оклад в размере 9208 руб.

- ежемесячное денежное поощрение в размере 44899,5руб.

- ежемесячное денежное вознаграждение в размере 39616,29руб.

- ежеквартальное денежное поощрение (в расчете на месяц) в размере 13205,43руб.

2. Утвердить штатное расписание мэра Аларского района с 01.01.14г.

3. Издательскому дому «Аларь» (В.В.Гончаренко) опубликовать данное постановление в районной газете «Аларь» и разместить на официальном сайте администрации Аларского района в сети Интернет (Е.В.Заусаева).

Мэр района                                                                                              А.В.Футорный